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
новые недорого. Тел.: 9-08-16 после 18 

Двуспальную кровать б/у, 180х200 см, 
недорого Тел.: сот. 8-910-794-00-79 

Диван угловой.  Недорого .  Тел . : 
+79026856258 

Шкаф 3-створчатый с антресолями , свет-
лый, полированный от спального гарнитура 
‘’Ляна’’ в хорошем состоянии. Недорого. 
Тел.: 55395 

Недвижимость
1-ком.кв по ул.Курчатова 5-этаж или об-

мен на 2-ком.кв. Тел.: 64122 
2-х комн. квартира с.Дивеево, площедь 

47,5 кв.м. в центре Дивеево. Тел.: дом.Ди-
веево 8-243-4-26-70, сот.8-9027869802 

2-хкомн кв-ру в норм сост. в деревянном 
доме на Пионерской/Победы, 2 этаж, жел. 
дверь, хор соседи. Общ. 48, кухня 10. За 
1100 т.р. Тел.: 89023014433 

3-кв.(Аэродром),ул.Разина 7-1 или обмен 
Тел.: 32618,31304,56534-Иван 

3-комн. кв., пр. Мира 14, 1эт, 71.9/45.2
(19.8/14.5/10.9)/кухня 9.9/коридор 10.7, 
ж/дв., телефон, подвал. Тел.: 3-49-26 (с 
10:00 до 13:00), 3-67-38 (после 19:00), +7-
908-727-50-31 

3-х к.кв. по ул.Духова-4, 1 этаж, общ. 
73 кв.м, кухня 8,3 кв.м (можно под маг-н, 
офис) или обменяю на 2-х к.кв.+доплата. 
Тел.: 79731 

4-х комн кв-ра за Домом торговли, 8эт/9эт 
дома. жел. дв, застекл. лоджия, евроре-
монт. или меняю на 2-х комн Тел.: 3-41-94, 
89047892210 

4-х комнатную квартиру по ул.Силкина. 
Тел.: 3-33-82 

г.Обнинск, 3-комн.кв.,3/5 эт.кирп.дома, 
68.1/45.3/7.8, балкон,тел, все разд. Тел.: 
т.77812 (с 20ч) 

г.Обнинск, гараж, станд, 3.6*7, кирп, 
отапл, яма, свет, 2мин от авт.ост. Тел.: 
77812 (с 20ч) 

Гараж в районе ветлечебницы, большой, 
усиленный, ж/б перекрытие, мет.ворота, 
есть яма, подвал Тел.: 33399 9038495905 

Гараж левее платной стоянки КБУ, 
поднятый, ж/в, погреб сухой. Тел.: 77-88-
5,+79023045031 

Гараж на 21 пл. напротив типографии, 
южн. сторона, удлинен... Тел.: 67805 

Гараж на Ключевой станд. Цена 80 т. руб. 
Тел.: 3-51-56 (вечером) 

Гараж на очистных. Тел.: 3-79-00 
Гараж на стрельбище, новый, не стандар-

тный Тел.: 89107960571, 89616366028 
Гараж на ТЭЦ (новый). Свет, яма, погреб. 

В 2 мин. ходьбы от проходной ТЭЦ Тел.: 
5-64-24 (после 20ч.) Александр 

Гараж около ветлечебницы. Сухой, 9х4, 
поднятый, погреб, яма, жел. ворота, свет. 
Приватиз. 165т.р. Тел.: 3-16-92 Андрей,4-
17-86 Катя (раб. время), 3-99-16, 6-14-59 
(после 18) 

Гараж стандартный под газель, бетонное 
перекрытие, в районе стрельбища. Тел.: 

4-42-93, 9-73-86 Владимир Андреевич, 
902-782-68-86 Андрей 

Гараж стандартный, двухуровневый, бе-
тонное перекрытие, в районе стрельбища. 
Тел.: 4-42-93, 9-73-86 Владимир Андреевич, 
902-782-68-86 Андрей 

Гараж у ГИБДД, стандартный. Приватизи-
рован. Свет, яма, погреб. 115 тыс.руб. Торг 
при осмотре. Тел.: 8-920-016-89-18 

гаражный бох на ветлечебнице(рядом с 
колесо-с) ширина 13,5 длина 8,5,высокий.
Бывшая мастерская по ремонту автомоби-
лей. Тел.: 6-26-94,+79503620064 

Комнату 12м Тел.: (902) 304-35-14 
комнату в Дивеево около храма, есть 

всё. Или меняю на жилье в Сарове. Тел.: д. 
57138, р.66575, с.+79063502948 

Продаю участок под строительство. Тел.: 
7-86-71 (с 16 до22); +79027802426 

Полдома в с.Оксел (Мордовия), газ, вода, 
все удобства в доме. Есть баня, гараж, 
надворные постройки, большой земельный 
участок. Тел.: 9601914755, 9027866490 

Меняю  2 - х  к омн .  х р ущев к у  п о 
ул.Куйбышева, 3-ий этаж общ.пл. 41,3 
кв.м Тел.: 660-89 после18 ч. 

СРОЧНО гараж на 21 площадке, удлене-
ный, поднятый, 10.5*4.5, погреб, яма, свет, 
железные ворота Тел.: 57930 

Участок в ТИЗе, с коммуникациями и без. 
Тел.: 8-908-158-75-02 (Теле2). 

Дачу в с/о ‘’Мотор’’, 9 соток, вода, неда-
леко от дороги, дом 2-х эт., гараж, насаж-
дения, ухоженный. Тел.: 6-44-90 

Дачу в Сосновке (Мордовия) 30 минут от 
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города. Добротный дом, дубовая баня, сад, 
большой участок земли. Коммуникации. 
Тел.: 3-41-94, 89047892210 

Д о м  2 х  э т а ж н ы й  с о  в с е м и 
удобствами,гараж,баня в р-не ул. Садовая 
Тел.: 8(904)7806417 

Дом в с/о ‘’Золотой корень’’ теплица, сад 
, участок 10 соток, камин.Цена 80000 руб-
лей. Торг. Тел.: 72669 ( после 19 часов) 
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
Тел.: +79026854962 

Сотовый телефон Nokia 6210 б/у Тел.: 
72669 

Сотовый телефон ‘’Samsung X640’’ рас-
кладушка практически новая недорого. 
Тел.: 9-08-16 

Nokia 7610 состояние отличное, кар-
та памяти 512 Мб., две новых батареи, 
сменная панель. Цена 6000 руб. Тел.: 
+79601774301 

Nokia 8800 - 17 т.р Тел.: +79200295127 
Флеш-плеер, маленький, красного цве-

та, Samsung, 256 mb., диктофон, радио, 
USB2.0., недорого. Тел.: 79128 (с 8:00 до 
16:00), +79056663600 

Материалы    
и оборудование
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2 куба доски из сосны Тел.: 6-26-94 
Окна из ПВХ профиля Gealan S3000 и 

S8000, гарантия. Цвет RAL.Оптимальное со-
отношение цены и качества! Тел.: 3-77-52 

Оконный блок 150х60(новый, стеклопакет, 
тройное остекление).Недорого Тел.: 6-13-
39(вечером) 

Новую деревянную балконную дверь 
2330*1000. Духкамерный стеклопакет. 
Чугунные батареи 4секц-4шт,7секц-16шт. 
Недорого. Тел.: 89202911532,97533 

Трос стальной.Диаметр 8мм.Длина 50 и 
70 метров. Тел.: д.т.5-63-51 

Дешево.Метровые обои Premiere PROColor 
цвет белоголубой 5 рулонов. Тел.: 5-73-62 
(после 18 ч.)’’ 

Фото/видео
Зеркальный пленочный фотоаппарат 

Canon 3000. 7000 руб. Тел.: 88319036439 
Игры для ПК: ‘’Neverwinter Nights-2’’, 

‘’Gothic-3’’, ‘’Double Agent’’, ‘’Call of Juarez’’, 
‘’NFS Carbon’’ Ц.50 Тел.: 3-72-75 

Лицензионные видекассеты с зарубежны-
ми фильмами (б/у) в хорошем состоянии. 
Широкий выбор. Тел.: 3-58-48 (Виктор) 

Фильмы на DVD из частной коллекции. 
Стоимость диска 50руб. Тел.: 3-72-75 

Фотоаппарат Olympus пленочный, цена 
2000р. Тел.: 91017, 89202947067 

Предпринимателям
гаражный бох на ветлечеб.(рядом с ко-

лесо-с) ширина 13,5 длина 8,5,высокий.
Бывшая мастерская по ремонту авто. Тел.: 
6-26-94,+79503620064 

Кассовый аппарат б/у ‘’Ока-102К’’. Цена 
7000 рублей. Тел.: +7 9200245890, +7 

9200245889 
Кассовый аппарат новый, в реестре, за 

13800руб. Тел.: 8-908-158-75-02 (Теле2). 
Постельное белье , подушки , одеяла , 

матрацы и многое др. Пр-во Иваново. Тел.: 
89103975257 Сергей. 

Торговый прилавок белый 120х60х80 и 
горку к нему. Очень недорого. Тел.: 8-908-
158-75-02 (Теле2). 

Куплю
Автомобиль, 
транспорт разный

ГАЗ-21 Волгу, ГАЗ 24, Победу, Дорого!!! 
Тел.: 8-908-234-79-42 

г а р а ж  и л и  м е с т о  Т е л . :  5 - 6 6 -
84,+79503620064 

Иномарки в любом состоянии Тел.: 
9202914794 

Куплю ВАЗ -2110, 2111, 2112 не старше 
2002 г.в., в хор. состоянии. Срочно. Тел.: 
8-9601827873 

Срочный ВЫКУП автомобилей ВАЗ Тел.: 
3-78-21 

‘’Запорожец’’, не дорого. Тел.: 7-81-44, 
89049153914 

Автозапчасти
покрышку шипованную R13 175х70, жела-

тельно Pirelli. Тел.: т.м. +7(910)3955807 
Дверь багажника для а/м Нива Тел.: 3-32-

85, 8-9087486852 

Недвижимость
1 ком.кв.Срочно! 1-3эт.Можно коридор-

ного типа. Тел.: 71075 после18ч. 
1-комн.кв.коридорного типа.1-3эт.

Срочно!!!Недорого. Тел.: 89616315592 
1-комнатную квартиру в Сарове. Тел.: 

8-904-902-76-34 
2-комн.кв.’’ХР’’ в р-не 21 пл.Срочно!!! 

Тел.: 71075 после18 ч. 
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2-комнатную квартиру (хрущевку) в Саро-
ве. Тел.: 8-904-902-76-94 

3-ком.кв. в р-не ул.Силкина, Бессарабен-
ко (кухня не менее 8 кв.м.). Тел.: 60606, 
8-910-795-16-86. 

Куплю 2-комнатную в старом районе 
(Ушакова, Дзержинского, Шевченко) Тел.: 
91017, 89202947067 

Куплю 2-х комн. квартиру площадью 55-60 
кв.м. Тел.: 66089 после 18ч. 

Куплю 3-х к. кв. в р-не Семашко, Москов-
ская, Курчатова, Юности. Тел.: т. 5-75-11, 
5-13-79 

Куплю комнату в 2-х или 3-х комн.кв. 
желательно около 17кв.м. Тел.: 4-40-14; 
(910)890-32-22 

Куплю срочно 2-комнатную в новом 
районе (можно 1-ый этаж, 5-ый в пятиэт. не 
предлагать ) Тел.: 91017, 89202947067 

КУПЛЮ: 1комн. кв. в стар. районе или 
2х комн. кв. на ИТР недорого. Тел.: 3-84-
31(после 18 ч.) 

однокомнатную квартиру в новом районе. 
Первый и последний этаж не предлагать! 
Тел.: 57-6-57 

Садовый участок с домом в с/о ‘’Надеж-
да’’ Тел.: 5-02-30 (после 18:00) 

Связь, телефоны
Куплю сотовый! Тел.: 6-85-85 
мобильный телефон новый, недорого(кор

обка,документы) Тел.: +79506001755 
покупка б/у сот. тел. Тел.: 68989 
Неисправный сотовый телефон Си-

менс S65-75, M65-75, CX65-75 Тел.: 
89032052610 

сотовый недорого Тел. :  5-66-84, 
+79503620064 

Материалы  
и оборудование

Бензогенератор, можно неисправ-
ный. Тел.: р.т. 43367 д.т. 64669 сот 
+79047806815 

Электроинструмент б/у(штроборез,перфо
ратор,пром.пылесос,отбойный молоток,шур
уповерт,лобзик). Тел.: 8-9601827873 

прочее
стационарный CD-player (деку). Тел.: 

р.т. 3-18-02, д.т. 3-89-87 (после 20:00), 
Вячеслав. 

винчестер,мать,процесор,видеокарту,пам
ять и другие комплектующие Тел.: 5-66-84, 
+79503620064

Куплю кухон. угловой диван р-ром не 
больше 170*100 Тел.: 30208 

Меняю
Автомобиль, 
транспорт разный

ВАЗ- 2106 2004г в идеальном сост.на 
ВАЗ-переднеприводной или 21213 Тел.: 
3-78-21 

Недвижимость
2-комн. кв. Силкина 6, 5эт. на квартиру в 

НН Тел.: 8-904-7857-857 
2-х ком. мал.габ.кв.по ул.Куйбышева 5 

общ.пл.44 кв.м 2эт.,балкон ,тел. на 1 ком.
мал.габ.кв. или продам. Тел.: 7-72-06 ( 
после 18 ч.) 

2-х комн кв. (под магазин или офис) 
ул.Зернова, 1/2 эт. общ. ~ 40 кв.м на 2-х 
комн. кв. в старом районе. Тел.: 5-70-68 

2-х комнатную квартиру(не приват.)Общ.
площ.50 кв.м.16/11. 5 этаж.Лодж.6м.Жел.
дверь.Телефон.На 1 комн.+доплата. Тел.: 
д.т.5-74-03 
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2х ком. кв. по ул.Силкина общ.пл. 48,7, 
жил.пл. 29.3, 8 этаж на 2х комн. кв. в зареч-
ном районе. Тел.: 4-61-02, 5-28-55 

2х комн.кв. ст.ф.2эт., 60м.кв., на 2х комн.
кв. меньшей пл. с допл. Тел.: 6-03-32 

3-кв.(Аэродром),ул.Разина 7-1 Тел.: 
32618,31304,56534-Иван 

4-х комн кв-ру за Домом Торговли. 
8эт/9эт дома. Евроремонт, жел. дверь, 
застекл. балкон. Или продам Тел.: 3-41-94, 
89047892210 

Приватизированную комнату в 2-комн.
квартире 11,2/19,9 по Мяковского на одно-
комнатную малогабаритку 13-15 метров по 
Юности. Доплата Тел.: 4-41-86 Владимир, 
8-920-022-91-13 

Меняю  2 - х  к омн .  х р ущев к у  п о 
ул.Куйбышева, 3-ий этаж общ.пл. 41,3 кв.м 
на 2-х комн.квартиру площ. 55-60 кв.м. или 
продам. Тел.: 660-89 после 18 ч. 

Сдаю
1 комн. квариру. на длит. срок по ул. Ле-

нина Тел.: 9-16-20, 7-32-17 (после 18ч) 
1 комн.квартира Юности 1 этаж 12 кв.м. 

телефон и мебель есть Тел.: 6-97-75 с 
10.00-12.00 

1-ая кв., комната-17м, с меб, с тел, 
ул.Бессарабенко, ‘’Вдова’’, 5эт., жел. дверь. 
3500руб. Тел.: +79087299457 

1-комн. квартиру, ‘’хрущ.’’, 3 эт., тел., 
ж/дв. Тел.: 9-01-49 

2-комн. квартиру в новом районе на дли-
тельный срок семье, есть телефон, мебель 
Тел.: 5-19-79 

гараж на 21 площадке, свет, погреб, без 
ямы Тел.: 5-20-47 

гараж на ключевой,в 5метрах от жилого 
дома Тел.: 35741 +79030607629 

Большой гараж на очистных Тел.: 33285 
Сдаю 1к. кв во ‘’вдове’’ 2 этаж, жел. 

дверь, ремонт, частично мебель. Тел.: 
89601730172, 89058674681, 6-32-25 

Сниму
семья снимет дом на НГ в области Тел.: 

7-53-11 (после 19 ч.) 
1-ком.кв. в н.р.(желат.около банка по 

Зернова)меб.тел-н.хол-к.(жел.после 
ремонта)Своевр.оплату,чистоту и порядок 
гарантирую. Тел.: 89107934887 

2-х комнатную квартиру, с мебелью и 
телефоном в новом районе, на длительный 
срок. Тел.: 91096 

Однокомнатную квартиру с телефоном на 
длительный срок. Тел.: 8-9063620402 

Сниму гараж в районе ресторана ‘’Коло-
кол’’ или на ул. Пушкина Тел.: 89036099464, 
р.т.44053 Дмитрий 

Семья из 3-х человек снимет 2-х комн.
квартиру в старом районе на длит.
срок!Чистоту и порядок гарантируем! Тел.: 
д.т.7-56-09(после 18 ч), с.т.79601683928 

Ищу работу
Ищу работу на личной газели ( тент ). 

Полный или частичный рабочий день. 
Приветсвуются предложения иногородних 
поездок. Тел.: 37191, 54764 

ищу работу на личном ВАЗ, в любое время 
суток по всей территории России. Тел.: 3-
05-24. 89047812241 

В вечернее время (после 19.00). Опытный 
пользователь ПК, серьезность, ответствен-
ность, 49 лет, женщина. Тел.: 3-17-76 (с 
8.00 до 17.00) 

Выполню все виды письменных переводов 
с/ на основопологающие языки мира для 
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